AKTI I THEMELIMIT - STATUTI
1 SHOQIERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“CT FOUNDERS” shpk

Sot, mé 22.01.2025, ne, themeluesit,

a) Marsel Balla, atésia Ndricim, shtetas shqiptar, identifikuar me ané t€ pasaportés me numér
BR0835626, me numér personal identifikimi J00310090Q i datélindjes 10.03.1990, lindur né
Shkoder dhe banues né Tirane; madhor me zotési té ploté juridike pér t& vepruar.

b) Arbér Orméni, atésia Rrapo, shtetas shqiptar, identifikuar me ané t€ pasaportés me numér
BC5286099, me numér personal identifikimi 160624074D i datélindjes 24.06.1986, lindur né
Tepelene dhe banues né Tirane; madhor me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar.

c) Ledjo Doko, atésia Anastas, shtetas shqiptar, identifikuar me ané t€ pasaportés me numér
BF9041538, me numér personal identifikimi 191117032G i datélindjes 17.11.1989, lindur né
Elbasan dhe banues né Tirane; madhor me zotési té& ploté juridike pér té vepruar

kemi krijuar nj& shoqgéri me pérgjegjési té kufizuar sipas kushteve t& méposhtéme.

Neni 1
Themelimi

1) Emri i shoggrisé éshté “CT FOUNDERS” shpk.

2) Shogéria themelohet né formén e shogérisé me pérgjegjési té kufizuar né pérputhje me legjislacionin
shqiptar.

3) Shoggéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare t€ Biznesit.

Neni 2:
Objekti

1) Shoggria do té kryejé aktivitetin e méposhtém:
Ofrimi i analizave té thelluara pér tregjet financiare, pér t&¢ ndihmuar né parashikimin e 1&vizjeve té
¢mimeve dhe marrjen e vendimeve té informuara.Informacione dhe késhilla té personalizuara pér
tendencat mé té fundit té tregut dhe strategjité mé t&€ mira pér investim. Sinjale ekskluzive pér mundési
investimi me potencial té larté fitimi. Trajnime per instrumentat financiar. Zgjidhje pér t&¢ mbrojtur
investimet dhe t& dhénat tuaja nga mashtrimet dhe rreziqet e internetit. K&shillim pér t& kuptuar dhe
shfrytézuar teknologjité moderne té€ decentralizuara. Implementimi i zgjidhjeve t& bazuara n& Al pér t&
pérmirésuar proceset dhe efikasitetin.Késhillim pér planifikimin financiar dhe zgjerimin strategjik t&
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portofolit. Zgjidhje teknologjike t& pérshtatura pér nevojat unike té biznesit. Analiza dhe késhilla pér
t&€ ptrmirésuar performancén dhe fitimet e biznesit.

Neni 3:
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé éshté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

Shoggéria e ka seling né: Rr.Bilal Golemi Nd.24, Njesia Administrative Nr.5, Kodi 1019 Tirane.

Me vendim t€ organit administrativ, shoqéria mund té hapé degg ose zyra pérfaqésimi brenda dhe jashté
territorit t& Shqipérisé.

Neni §
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shté 100 (njé qind) Leké dhe &shté i ndaré né 3 (tre) kuota.

Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé &shté né pérputhje me kontributet e tyre té

méposhtme:

a) Ortaku themelues Marsel Balla, zotérues i 1 (nj&) kuote me vleré té pérgjithshme 60 (gjashtedhjete)
Leke, g€ pérben 60 % té kapitalit themeltar t& shoqérisé.

b) Ortaku themelues Arbér Orméni, zotérues i 1 (nj&) kuote me vleré té pérgjithshme 30 (tridhjete)
Leké, q€ pérben 30% té kapitalit themeltar t& shoqérisé.

¢) Ortaku themelues Ledjo Doko, zotérues i 1 (nj&) kuote me vleré té pérgjithshme 10 (dhjete) Leké,
q€ pérben 10 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Kontributi i ortakéve mund té jeté né para ose né natyré (pasuri té luajtshme/té paluajtshme apo té
drejta).

Neni 6
Administratori

Administratori i shoqérisé emérohet Marsel Balla, shtetas shqiptar, identifikuar me ané t& pasaportés
me numér BR0835626, me numér personal identifikimi J00310090Q i datélindjes 10.03.1990, lindur
né Shkoder dhe banues né Tirane; me afat emérimi 5 (pese)vjegar.
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Neni 7
Baza Ligjore

1) Shogéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e legjislacionit
shqiptar.

2) Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe shoqérité
tregtare”, Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8
Mosmarréveshjet

1) Té gjithamosmarréveshjet q¢ mund té lindin do té zgjidhen me mirékuptim, né té kundért do té zgjidhen
népérmjet organeve té posagme té njohura nga ligji.
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